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Almanya ve Japonya'ya harb ilânma ve 1 Ocak 1942 tarihli Birleşik Milletler Beyannamesine 
Türkiye'nin katılmasına dair 

Karar No: 1452 

Başbakanın ve Hariciye Bakanının verdiği izahat dinlendikten sonra Cumhuriyet Hükümetinin teklifi veçhile Almanya ve Japonya'ya harb 

İlanına ve aynı zamanda 1 Ocak 1942 tarihli Birleşik Milletler Beyannamesine Türkiye'nin katılmasına (401) oyla yani mevcudun ittifakiyle karar 

verilmiştir. 
23/2/1946 

Türkiye Büyük Millet Meclisinin 23/2/1945 tarihli toplantısında Başbakan Şükrü Saraçoğlu 
tarafından verilen söylev 

Arkadaşlar, 

İnsanlık tarihinin son yıllarında bir takım insanlar türedi. Bunlar, 

bayraklarını üstün ırk ve hayat sahası gibi saçmalarla süslediler. Bunun-

la da kalmıyarak, bütün hak ve adalet kaidelerini çiğneyerek küçük ve 

masum milletleri, birer birer boyunduruk altına almağa başladılar ve 

dünyayı kapkara bir zindan haline soktular. Bu manzara karşısında in-

sanlığı, medeniyeti, hürriyeti ve demokrasiyi kurtarmağa çalışan büyük 

devletler, birbiri ardınca silâha sarıldılar ve büyük, ağır ve uzun fedakâr

lıklar sayesinde dünyaya yeniden yaşamak ümidini verdiler. 

Türk Cumhuriyeti, ilk tehlike dakikalarından itibaren sözünü, silâ-

hını ve kalbini Demokrat Milletlerin yanma koydu ve bugüne kadar Mec

lis olarak ve Hükümet olarak aldığı kararlarla aynı İstikamette yol aldı. 

Bugün, bir adım daha atarak insanlığı, medeniyeti, hürriyeti, istiklâli, 

demokrasiyi kurtarmak ve harb mücrimlerini şiddetle cezalandırmak is-
tiyenlerin arasına katılmak ve harb ortakları İçinde ötedenberi fiilen iş-
gal ettiğimiz yeri bu defa da resmen doldurmak İstiyoruz. Bunu temin 
için de dünya ve İnsanlık menfaatlerine uygun olduğu kadar milli menfa-
atlerimize de uygun olarak Almanya ve Japonya'ya harb ilân etmek 
istiyoruz. 

Arkadaşlar, 

Büyük Meclisin bugüne kadar aldığı tarihi kararlar daima çok fai-

deli ve uğurlu kararlar olmuş, bütün Türk Milletinin ve bütün dünyanın 

takdirine mazhar olmuştur. Bugün de tarihi bir kararla karşı karşıya 

bulunuyoruz. Bu iş için alınacak müsbet kararın Türk Milletine büyük 

faideler temin edeceğine Hükümetiniz candan kanidir. 

Bu kanaatimizi Büyük Meclisin tasvibine arzediyoruz. 
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T E B L İ Ğ 

Orman Umum Müdürlüğü 9 numaralı Orman Tahdit Komisyonu 
Başkanlığından: 

Kırklareli İlinin Pınarhisar Bucağına bağlı Yeni Mandıra 
K ö y ü hududu dahiline yapılan tahdide ak 

mazbatalar hulâsası 

Kırklareli ilinin Pınarhisar Bucağına bağlı yeni Mandıra Köyü hudu-
du dâhilinde vâki Devlet Ormanlarının 3116 sayılı Orman Kanunu ve bu
na alt tüzük ve talimatname hükümleri dairesinde mezkûr köyle alakalı 
bulunan ormanların tahdidi zımnında lâzım gelen merasimi kanuniyenin 
İfa ve ikmaliyle yeni Mandıra Köyünden intihap edilen ehlivukuflarla bir-
likte bu köye bağlı Devlet Ormanlarının Orman Umum Müdülüğü yüksek 
makamının tamim emirleri göz önünde bulundurularak tescile esas ola-
cak şekilde dört cihetten hudutlarının tâyin ve tesbiti suretiyle tahdidinin 
icra kılındığını ve tahdide ait hususatın icmalen aşağıya dercedilmiş bu-
lunduğunu 

1 Yeni Mandıra Köyü ve buna bağlı Devlet Ormanlarının genel 
olarak dört cihetten hudutları 

Şarkan Teni Mandıra - Koçka hususi orman hududu 
Garben Kazan Köy - Yeni Mandıra Köy hududu 
Şimalen Yeni Mandıra - Ceviz Köy hududu. 
Cenuben Yeni Mandıra - Sakız, Yeni Mandıra İmrallı, Yeni Man

dıra - Ahmetbey köy hudutlariyle mahdut olup bu köyün (1850) hektarı 
halen mezru ve açık saha {920) hektarı meşe basit baltalık Devlet Or
manıdır 

2 Kırklareli İlinin Pınarhisar Bucağına bağlı Yeni Mandıra Köyü 
hududu dâhilinde ve köyün şimali garbisinde tahminen 3 kilometre me-
safede vâki Güvemdere namı diğer Tırtandere namiyle maruf vâsi ve mü-
tecanis meşe basit baltalık ormanının tahdidi icra edilmek üzere heyetçe 
mahalline gidildiğinde ehlivukuflar tarafından vukubulân beyanatta, bu 
ormanın Lüleburgazlı mütevelli,Murat bey namında birisinin yedinde mah
fuz tapusu hududu dâhiline girdiğini ve (67) bin liraya gerek bu ormanın 
ve gerekse mücavirindeki vâsi arazinin kendilerine satış edildiğini ve 
ancak bu sene bu yerlere ait parayı ödeyebildiklerini fakat tapu sahibi 
tarafından henüz bir ikrarda bulunulmadığını bu günlerde bu ikrarın ya
pılabileceğini bu sebeple mezkûr ormanın sınır harici bırakılması talebinde 
bulunduklarını beyan etmişlerse de 3116 sayılı Orman Kanununun 8 İnci 
maddesine tevfikan tahdid esnasında alâkadaranın mülklerinin hududunu 
gösterir vesaiki tasarrufiyelerini komisyonumuza ibraz etmeleri mec-
buri olduğu halde bu orman hakkında gerek bu köy ve gerekse diğer köy-
ler halkından her hangi birisi tarafından tasarrufa dair komisyonumuza 
hiç bir vesaiki tasarrufiye ibraz edilmediği cihetle vaki talebin reddine 
ve işbu ormanın Devlet ormanı olarak tahdidine karar verilmiş ve tahdide 
Sayayatagi'nin çatağı mevkiinde ve Yeni Mandıraya giden yolun garbın
da ve hemen kenarında tesis edilen 1 No lı tahdidi rasat noktasından baş
lanmıştır Mezkûr noktadan itibaren tahdide devamla zabıtta münderiç me-
vakide muhtelif istikametlerde devam eyliyen orman sınırının Dikili taş ya 
nında ve Güvem deresi kenarında tesis edilen 78 tahdidi rasat noktasına 
kadar devam eylediğini ve bu sınırın ormanın cenup hududunu teşkil 11e 
bu hududa yine zabıtta mufassalan yazılmış bulunan hâil arazi ile eşhas 
tarlalıklarının ve yolların komşu tâyin edildiğini Lüleburgaz'ın Kazan 
köy Devlet ormanlariyle Yeni Mandıra Devlet Ormanlarının derunundan 
devan eden ve iki köyün hududunu teşkil eden Dikilitaş Deresinin kenarın-
da vâki 78 tahdidi rasat noktasından İtibaren mezkur Dikilitaş Deresi 
şimali şarki istikametinde devam ile orman sınırının bu istikameti takip 
ve 97 tahdidi rasat noktasına kadar vardığını ve mezkûr noktadan şimali 
garbiye inhiraf eden orman sınırının aynı dereyi takip ve bu noktadan 
tekrar şimali şarkiye dönen Dikilitaş deresinin Yeni Mandıra - Karaağaç 
köy yolunu katettiği noktada ve köylülerce Göbel ismi verilen toprak yı-
ğını yanında vâki 101 tahdidi rasat noktasına kadar tahdide devam edil
diğini 78 rasat numarasından 101 rasat numarasına kadar mezkûr dere-
sin iki köy hududunu teşkil etmiş olduğunu bu hududun İÇ ve dış tara-
fının meşe basit baltalık ormanı olduğunu 101 rasat numarasında dikili-
Taşderesi iki köy hududunu tefrikten çıkarak Karaağaç - Yeni Mandıra 

köy yolunun iki köy hududunu teşkil etmeğe başladığını ve hu yolun 102 
rasat numarasına kadar devam eylediğini 102 numaradan şimali garbi ve 
şimali şarki istikametinde devam eden Güvemdere sırtını takip eyliyen 
ve iki köy hududunu tefrik eden bir takım işaratı mahsus alan takip ile 
Yeni Mandıra - Kazan Köy yolunun kenarında vâki 108 rasat noktasına 
kadar varıldığını 108 numarada şimali şarkiye inhirafta iki köy hududunu 
işbu yolun tefrika başladığını ve bunun 4a Tırtandereyi kat'ettiği noktada 
vaki 111 rasat numarasına kadar devam eylediğini 111 rasat numarasın
da şimali şarkiye dönerek Kazanköy - Yeni Mandıra köy hududunu tefrika 
başlıyan Tırtanderenin 120 tahdidi rasat noktasına kadar devam eyledi-
ğini-ve orman sınırının bu dereyi takip eylediğini 78 rasat numarasından 
120 tahdidi rasat numarasına %adar "tırtandere namı diğer Güvemdere or-
manın garp hududu olup bu hududa krokide ve zabıtta münderiç Dikilitaş, 
Karaağaç-Yeni Mandıra yoliyle Güvemdere sırtına ve Yeni Mandıra-
Kazanköy yolunun komşu tâyin edildiğini 120 rasat numarasında Yeni 
Mandıra-kazanköy, köy hududu biterek Yeni Mandıra-Cevizköy hududunun 
başladığını bu noktadan itibaren 153 tahdidi rasat noktasına kadar zabıt
ta münderiç mevakide ve muhtelif istikametlerde devam eden orman sını-
rının ormanın şimal hududunu teşkil ile bu hududa Kazanköy - Cevizköy 
köy hududunun ve zabıtta isimleri yazılı eşhas tarlalıklarının komşu tâyin 
edildiğini 153 rasat numarasında yoldan ayrılarak muhtelif istikametler-
de hattı, münkesir halinde devam eden orman sınırının 196/1 rasat nokta-
sına kadar devam ile bu sınırın ormanın şark hududunu tâyin ve zabıtta 
mufassalan isimleri yazılı eşhas tarlalıklarının ve hâil arazinin ormanın 
bu hududuna komşu tâyin edildiğini 

3 — Yeni Mandıra Köyü hududu dâhiline ve köyün cenubunda tah-
minen 1,5 kilometre mesafede vâki Aşağı Değirmen yakası adiyle maruf 
müfrez meşe basit baltalık ve az miktarda gürgen eşcarını havi orman, 
kanuni vüs'attan az ise de bu ormanın tasarrufuna dair komisyonumuza 
hiç bir vesaiki tasarrufiye İbraz edilmediği ve bu güne kadar Devlet ta-
rafından İdare ve muhafaza edildiği anlaşılarak halihazır vaziyetinin mu-
hafazası düşüncesiyle Devlet adına tahdidine karar verilmiş ve tahdide 
Dursun Tatlaaltı mevkiinde Yeni Mandıra Köyünden Mehmet Yaman tar-
lasının cenubunda tesis edilen 1 tahdidi rasat noktasından başlanmasına 
karar verilmiştir Mezkûr noktadan cenubu garbiye inhirafla tarta yolu 
kenarında vâki 2 tahdidi rasat noktasına kadar orman şimal hududunun 
tâyin ve bu hududa Mehmet Yaman tarlasının komşu bulunduğunu 2 rasat 
numarasından cenup ve cenubu şarkiye inhiraf eden orman sınırının 8 
tahdidi rasat noktasına kadar devam İile orman garp hududunun tâyin ve 
bu hududa tarla yolunun Kanbur Şerif, Adil Akdeniz, Halil Başören, Halil 
Hocanın Ramazan, hâli arazi, Topalların Saip Akkır'a ait tarlalığın işbu 
ormanın bu hududuna mücavir kenarlarının komşu tâyin edildiğini 8 ra
sat numarasında şark ve şimali şarkiye inhiraf eden ormanın 11 tahdidi 
rasat noktasına kadar devam ile bu sınırın ormanın cenup hududunu teş-
kil ile bu hududa Rakip Kavnas tarlasının komşu tâyin edildiğini, 11 rasat 
numarasında şimali garbiye inhiraf eden orman sınırının 16/1 tahdidi ra
sat noktasına kadar devam İle ormanın şark hududunu teşkil eylediğini 

4 _ Yeni Mandıra Köyü hududu, dahilinde Güvemdere namı diğer 
Tırtandere meşe basit baltalık ormanı derununda Yeni Mandıra Köyünden 
Karamanlara Arif, Mustafa Deli, Ömer Güneş, Rakip Kavnas, Avcı Şaban, 
Hedyeli Arif, Adil Güntürk, Kerim Kara, Rasim Karacan'a alt olup onman 
içerisinde müteferrik surette mütevezzi tarlalıkların sahipleri adına tah-
didinin icrasiyle Devlet Ormanından hariç bırakılması ehlivukuflar tara-
fından talep edilmiş ise de mezkûr tarlalıkların ormandan yapılan katiyat 
ve kaliyatla ihdas edildiği mahallen yapılan tetkikatla anlaşılmıştır Bu
nunla beraber sahipleri tarafından da komisyonumuza hiç bir tasarruf 
vesaiki ibraz edilmediği cihetle iş talimatnamesine ek ikinci talimatname-
nin 11 inci maddesinde işaret edilen 2644 sayılı Tapu Kanununun 16 ncı 
ve 3116 sayılı Orman Kanununun 25 nci maddesine uyularak vâki talep-
lerinin reddiyle Devlet Ormanı olarak tahdidi icra edilmiştir 

5 _ Yeni Mandıra Köyü hududu dâhilinde ve köyün şimali garbi
sinde tahminen 3 kilometre mesafede vâki Güvemdere namı diğer Tırtan-
dere meşe basit baltalık ormanı içerisinde Süleyman Kızıl, Halil Güney-

fının meşe basit baltalık ormanı olduğunu 101 rasat numarasında Dikili-
Taşderesi iki köy hududunu tefrikten çıkarak Karaağaç - Yeni Mandıra 
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Ali çavuş oğlu Mtıstafanın Koyun ve sair hayvanatın barınmasına ait olup 
orman içerisinde inşa edilmiş olan oldukça vâsi ağılın onman içinde bu
lunması mevcut ormanın daimi surette tahribine sebebiyet vereceği ve 
2644 sayılı Tapu Kanununun 16 ve 3116 sayılı Orman Kanununun 25 inci 
maddeleri bu gibi binaların orman içerisinde inşasını menetmlş olduğundan 
mezkûr ağılın Devlet Ormanından hariç bırakıbmyarak Devlet Ormanı 
içerisine alıkonulduğunu 

6 _ Cevizköy ve Yeni Mandıra hududu dâhilinde olup Cevizköyü-
nün cenubunda Teni Mandıra Köyünün şarkında (10) dakika mesafede 
•vfljkı Ragıp Paşa veresesine alt Koçka adiyle maruf meşe basit Baltalık 
«nmamnın hususiyeti Ziraat Bakanlığı Yüksek Makamının 11/8/1933 gün 

ve 28312 sayılı buyruklariyle onanmış bulunuduğundan ana talimatname
nin 42 nci maddesini değiştiren iş talimatnamesine ek ikinci talimatname
nin 1® nci maddesi (gereğince sahipleri adma "tahdidine karar verilerek 62 
tahdid rasadiyle sahibi adına tahdidinin icra kılındığını mübeyyin İşbu 
mazbatalar hulâsası ile krokisinin köyün münasip mahalline talik ve ilanı 
tarihinden toaşhyarak (3) ay zarfında mahalli mahkemeye başvurmakta 
muhtar oldukları ilgililerin malûmları olmak üzere İlân olunur 

9 No lı O T K B Üye Hukukçu üye 
Şahap Ttiresm Niyazı Kvdtkaçtı Boş 

1025 

İLÂNLAR 
Ticaret Bakanlığından 

Palamut ihracatının denetlenmesine dair tüzüğün 4 üneü maddesine 
«öre kurulan «Çanakkale Muvakkat Palamut Kontrol Merkezi» kapatıl
mıştır. Bu merkezde kontrol çalışmalarına bu ilânın Resmî Gazete'de 
çıkmasından bir ay sonra son verilecektir, Palamut «tüzüğünün yukarda; 
geçen maddesine uyularak durum ilgililere bildirilir 

457/1-1 

Dahiliye Bakanlığından 

1 Bakanlığımız Arşiv dairesinde havalandırma tesisatı yaptırı
lacaktır 

2 _ Keşif bedeli 22 437,50 liradır 
3 _ Bu işe alt şartname Bakanlık Levazım Müdürlüğünden para

sı* verilir 
4 _ Eksiltme kapalı zarfla 12 Mart 1945 pazartesi günü saat 15 te 

Bakanlık Levazım Müdürlüğünde toplanacak komisyonda yapılacaktır 
5 _ Muvakkat teminatı 1683 liradır 
6 _ Teklif mektuplarının eksiltmenin yapılacağı gün ve saatten bir 

Mat evveline kadar Levazım Müdürlüğünde toplanacak komisyona ve» 
lerek makbuz alınması ilân Olunur 

464/4-1 
• • 

M . M . B . 1 n u m a r a l ı S a t ı n A l m a 
K o m i s y o n u n d a n 

Ankara Garnizonu için kapalı zarfla 190 ton sığır eti sat» alınacak
tır 

Beher kilosunun muhammen bedeli 130 kuru? ve muvakkat teminatı 
(19.000) liradır. 

Eksiltmesi 3 Mart 1945 Cumartesi günü saat (11) de komisyonda 
yapılacaktır 

Evsaf ve şartlar her gün komisyonda görülebilir, isteklilerin kanuna 
uygun teklif mektuplarım ihale saatından bir saat evveline kadar makbuz 
mukabilinde komisyona vermeleri K l__344/4-3 

M . M . B . 2 n u m a r a l ı S a t ı n A l m a 
K o m i s y o n u n d a n 

iki aded Dizel Elektrojen grupu alınacaktır 
Kapalı zarf usuUyle İki aded Dizel Elektrojen grupu mubayaa ve 

yerine monte ettirilecektir Keşif bedeli (62.560) lira olup ilk teminatı 
(4682) Uradır Eksiltmesi 2/3/1945 cuma günü saat 16 da yapılacaktır 
Şartname ve keşif evrakı her gün saat 11 • 12 arasında komisyonda gö
rülebilir isteklilerin teklif mektuplarını kanuni vesika ve grup* veaikala-
riyie birlikte ihaleden bir saat evveline (15) e kadar makbuz karşılığı ko-
nuBfftBa vermeleri. K. 2_326/4-3 

M . M . B . 3 n u m a r a l ı S a t ı n A l m a 
K o m i s y o n u n d a n 

Beher adedine (362) kuruş fiyat tahmin edilen küçük yem torbala
rından (90 000) liralık yani (24 861) aded 7 Mart 1945 çarşamba günü 
aaat 15 te isteklisine İhalesi yapılacaktır 

Şartname ve numunesi her gün Öğleden evvel komisyonda görüle
bilir 

Muhammen bedeli (90 000) lira olup kati teminatı (11600) liradır. 
isteklilerin banka mektubu veyahut hazine' veya mepkez muhase

beciliklerinden alacakları teminat makbuzları İle belli günde komisyona 
gelmeleri 

K. 3-J436/3-1 

Gebre» alınacak 

Beher adedine (47,5) kuruş fiyat tahmin edilen gebreden (50,000) 
liralık yani (105 263) aded pazarlıkla 5 Mart 1945 pazartesi günü saat 
15 te isteklisine verilecektir 

Evsaf ve şartnamesi İle numunesi her gün komisyonda öğleden evvel 
görülebilir. 

Muhammen bedeli (50.000) lira olup kati teminatı (7 500) liradır 
İsteklilerin belli günde banka teminat mektubu veyahut hazine 

veya merkez muhasebeciliklerinden alacakları teminat makbuzları ile 
komisyona gelmeleri 

K 3_437/3-l 

M . M . B . 5 n u m a r a l ı S a t m A l m a 
K o m i s y o n u n d a n 

Komisyonda mevcut evsaf ve şartlar dâhilinde mütaahhit namı he
sabına (25) ton degre yağı açık eksiltme suretiyle şatıa alınacaktır Hep
sine tahmin edilen bedel (57 250) lira olup muvakkat teminatı 4İ 293) lir» 
(75) kuruştur 

Eksiltmesi 6/3/1945 salı günü saat 13 30 dadır Şartlaşması ve ev
safı her gün komisyonda saat 14 -15 arasında görülebilir Vermeye istek
lilerin teminatlarını (banka mektubu hariç) Hazine veya Merkez Mu
hasebesine yatıldıktan sonra, alacakları 'makbuzla komisyona müraca
atları 

K 5-391/4-2 

Komisyonda mevcut evsaf ve şartlaşmasına göre mütaahhit namı 
hesabına (10) ton arap sabunu açık eksiltme suretiyle satın alınacaktır. 
Hepsine tahmin edilen bedel (16 000) lira olup muvakkat teminatı (1200) 
liradır. Parçalara bölünerek ihalesi caizdir Eksiltmesi 6/3/1945 salı günü 
aaat 15 tedir. Şartlaşması ve evsafı her gün saat 14 -15-arasında ko
misyonda görülebilir Vermeye isteklilerin teminatlarını (banka mektubu 
hariç) Hazine veya Merkez Muhasebesine yatıldıktan sonra alacaklın 
makbuzla komisyona müracaatları 

K 5_3»3/4- / 
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Askerî Fabrikalar Genel Direktörlüğünden: 

Cinsi 
Miktarı 

Kilo 
Fiatı 

Lira Kr. 

Sığır eti 
Tiftik burma keçi eti 

20.000 1 
20.000 1 

10 
50 

Muha. bedel 
Lira 

22.000 
30.000 

İlk teminat 
Lira 

1.650 
2.250 

52.000 3.900 
Grup Müdürlüğü ihtiyacı için lüzum gösterilen iki kalem et Mayıs 

1945 sonuna kadar kapalı»zarfla eksiltmeye konulmuştur. 
Yukarda gösterilen İki kalem etten Bakanlığın tensip buyuracağı et 

alınacaktır. 
Tahmin bedeli 52.000 lira olup muvakkat teminatı 3.900 liradır. 
Eksiltme tarihi 9/3/1945 Cuma günü saat 16 dadır. 
Eksiltmeye iştirak edeceklerin eksiltme gününde 2490 sayılı kanunun 

2,3 üncü maddelerinde gösterilen vesikalarla birlikte ihale günü ve saatın-
dan en geç bir saat evvel teminat akçelerini ve teklif mektuplarını Kırık
kale Askerî Fabrikalar Yollama binasında müteşekkil Satın Alma Ko
misyon Başkanlığına vermeleri. 406/4-2 

Maarif Bakanlığından : 

1 — Erkek Teknik öğretim Okulları parasız yatılı talebeleri için, 
lüzumlu olup bezleri Bakanlıkça verilmek şartiyle 1000 aded frenk göm
leği, 2500 aded iç gömleği ve 2500 aded iç pantolonunun dikimi açık ek
siltmeye konulmuştur. 

2 — Muhammen bedeli 3.600 lira olup geçici teminatı 270 liradır. 
3 _ Şartlaşma ve örnekler araverme günleri hariç her gün Büyük 

Evkaf Apartmanı 4 üncü katta Bakanlık Erkek Teknik Öğretim Müdür
lüğünde görülebilir. 

4 _ Eksiltme 20/3/1945 tarihine rastlayan salı günü saat 15,30. da 
Büyük Evkaf Apartmanı 4 üncü katta Bakanlık Erkek Teknik Öğretim 
Müdürlüğü Dairesinde toplanacak olan Artırma, Eksiltme ve İhale Ko
misyonunda yapılacaktır. 

Eksiltmeye gireceklerin Kanunun icabettirdlği vesaikle birlikte belli 
gün ve saatte komisyona başvurmaları. 

463/4-1 

Nafıa Bakanlığından: 

6/3/1945 salı günü saat 15 te Ankara'da Nafıa Bakanlığı binası için
de Malzeme Müdürlüğü odasında toplanan Malzeme Eksiltme Komisyo
nunda (4950) lira muhammen bedelU Bakanlıkta mevcut numunesine göre 
Guss Staltî No. 5 tip (3000) aded küreğin açık eksiltme usulü ile eksilt
mesi yapılacaktır. 

Eksiltme şartlaşması bedelsiz olarak Malzeme Müdürlüğünden alı
nabilir. 

Geçici teminat (371) üç yüz yetmiş bir lira (25) yirmi beş kuruştur. 
İsteklilerin geçici teminat ve şartlaşmasında yazılı vesaik ile birlik

te aynı gün saat 15 e kadar mezkûr komisyonda hazır bulunmaları lâzım
dır. 394/4-3 

Hali Tasfiyede Emvali Gayrimenkule ve Ikrazat Bankası Türk Ano
nim Ortaklığından : 

Hali Tasfiyede Emvali Gayrimenkule ve Ikrazat Bankası Türk Ano
nim Ortaklığı Genelkurulu 26 Mart 1945 tarihine müsadif pazartesi 
günü saat 10 da Galata Doyçe Oryentbank Dresdner Bank Şubesi binası 
dahilindeki dairei mahsusada âdiyen toplanacağından sayın hissedarların 
mezkûr toplantıda hazır bulunmaları rica olunur. 

GÖRÜŞME GÜNDEMİ 
1 — Tasfiye memurları raporunun okunması ve 1944 senesi mua

mele ve hesaplarının tetkiki ve bu muamele ve hesaplardan dolayı tasfiye 
memurlarının ibrası. 

2 Tasfiye süresinin uzatılması. 
3 — Murakıp raporunun okunması ve yeni murakıbın tayiniyle ge

rek murakıbın gerekse tasfiye memurlarının ücretlerinin tesbiti. 
Hali Tasfiyede Emvali Gayrimenkule 

ve Ikrazat Bankası Türk Anonim 
Ortaklığı Tasfiye Memurları 

Evıin Kehyagil Stefan İvanço 
320/1-1 

Koyulhisar Sulh Hukuk Mahkemesinden : 

Koyulhisar'ın Ağılyâzı Köyünden Mehmet oğlu Hüseyin ve ismail 
Ataş tarafından Koyulhisar Sulh Hukuk Mahkemesine müracaatla Ko
yulhisar'ın Cifenis Köyü toprağında, sarkan Esat, garben Ömer, şimalen 
Hasan ve cenuben Esat ile mahdud ve yirmi' beş yılı mütecaviz bir 
zamandan beri hüsnü niyetle tasarruf ede gelmekte olduğundan kayıtsız 
bulunan bu mahallin namına tescilini talep etmiş bulunduğundan bu hu
susta itirazı bulunanların işbu ilân tarihinden itibaren bir ay zarfında iti
razlarını Koyulhisar Sulh Hukuk Mahkemesine dilekçe ile bildirmeleri 
ilân olunur. 

350 

Koyulhisar'ın Cörgü Köyünden Hamit Yıldız'ın Koyulhisar Sulh 
Hukuk Mahkemesine müracaatla Cörgü Köyünün Kaya mevkiinde, sarkan 
Çeşme Gözesi, garben Kara Kasım oğlu değirmeni, şimalen kale, cenuben 
Hamit ve dere ile mahdut mahalli altmış seneden beri hüsnü niyetle ve 
malik sıfatiyle tasarruf ede gelmekte olduğundan kayıtsız bulunan bu 
mahallin namına tescilini talep etmiş bulunduğundan bu hususta itirazı-
bulunanların işbu ilân tarihinden itibaren bir ay zarfında itirazlarını Ko
yulhisar Mahkemesine dilekçe ile bildirmeleri lüzumu ilân olunur. 

351 

Koyulhisar'ın Kuruseki Köyünden Hüsnü oğlu Hüseyin Sırtaş'ı» 
Koyulhisar Sulh Hukuk Mahkemesine müracaatla Kuruseki Köyü topra
ğında tarafları, sarkan Abdullah Taşdan, garben Sakine Taşdan, şimalen-
Hamdl Demir ve yine aynı köyde tarafları, sarkan, Hakkı Yalçın, garben 
Hayri Yalçın, ve Kemal Canik, şimalen Hamdi, cenuben Hüseyin verese
leri ve yine sarkan Mustafa Yalçın, garben Hamdi Demir ve Hüseyin ve» 
reseleri, şimalen Nevzat Topal, cenuben Esat Yalçın ve Yukarı Kale Kö
yü toprağında ve Kasımlı mevkiinde, sarkan hark ve bayır, şimalen Şev
ket hanesi Karaman ve yol ile mahdut gayrimenkullerde başkaca alâkalt 
olanların işbu ilân tarihinden itibaren bir ay zarfında itirazlarını Koyul' 
hisar Sulh Hukuk Mahkemesine dilekçe ile bildirmeleri lüzumu ilân olunur. 

352 

Elâzığ Asliye Hukuk Yargıçlığından : 

Elazığ'ın Damböyük Köyünden Abdullah karısı Elif tarafından ayn* 
köyden Musa oğlu Abdullah aleyhine açmış olduğu talak sübutu dâvası
nın icra kılınmakta olan yargılanmasında, müddeaaleyhin halen mahalli 
ikameti meçhul bulunduğu namına çıkarılan davetiyeye verilen meşru
hattan anlaşılmış olduğundan hakkındaki davetiyenin ilânen tebliğine 
ve yargılanmanın 10/3/1945 cumartesi günü saat 9/15 e tallkına, müddeaa' 
leyhin belli olan gün ve saatta hazır bulunmadığı veya bir vekil gönder
mediği takdirde yargılamanın gıyabında cereyan edeceği davetiye yerine-
kaim olmak üzere ilân olunur. 

295/1-1 

Elâzığ'ın Rüstempaşa Mahallesinde sakin Ali kızı Naciye tarafın
dan kocası Sadık oğlu Mehmet aleyhine açmış olduğu İhtar dâvasının İcra 
kılınmakta olan yargılanmasında. 

Müddeeaaleyh Mehmet'in halen ikametgâhı meçhul bulunduğundan-
dan hakkındaki yargılanmanın gıyaben icrasına ve ilânen gıyap kararının-
tebliğine ve yargılanmanın 10/3/1945 cumartesi gününe talikına ve müd
deaaleyhin yargılama gününde bulunmadığı veya bir vekil göndermediği 
takdirde yargılamaya devam olunacağı ilân olunur. 

201/1-1 

Zara Asliye Hukuk Yargıçlığından: 

Zara Hazinei Maliyesine izafetle Malmüdürü Avni Sertoğlu'nun Balâ; 
Kaymakamı Nâmi Ünal vc Hususi Muhasebe tahsildarı Rahmi Karakuş' 
ve Abdullah Kaymak ve Sivas orman muhafaza memuru Neşet ve Kaya 
Haspolat aleyhlerine açmış olduğu 1934 yılında yapmış oldukları sayım 
yoklamasında 1839 sayılı kanun hilâfına yaptıkları işlemden dolayı 
Zara Malsandığmdan almış oldukları 334 lira 30 kuruş sayım ikramiyesiyle 
Hazine zararı bulunan 2212 lira 25 kuruş ki ceman 2346 lira 65 kuruşun 
tahsili hakkındaki dâvanın yapılmakta olan yargrlanmasmda davalılardan 
Neşet'in ikametgâhı meçhul bulunması hasebiyle ilânen davetiyle tebliğ 
edildiği halde gelmediğinden ilânen gıyap kararı tebliğine karar verilmiş 
olduğundan davalı Neşet'in 5/3/1945 gününde mahkemede hazır bulun
ması veya bir vekil göndermesi aksi takdirde gıyabında muhakemenin 
devam edeceği lüzumu, gıyap kararının tebliği makamına kaim olmak 
üzere ilân olunur. 

410/1-1 

B a ş b a k a n l ı k D e v l e t M a t b a a n 
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